
 
 

UCHWAŁA NR III/23/2024 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 
dziecka w Gminnym Żłobku w Nowym Kawęczynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 743, poz. 858) 
Rada Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę miesięczną za pobyt dziecka w wymiarze do 10 godzin dziennie w Gminnym 
Żłobku w Nowym Kawęczynie, zwanym dalej "żłobkiem", w wysokości 16 % minimalnego wynagrodzenia za 
pracę ustalonego zgodnie z przepisami o minimalnym wynagrodzeniu za pracę obowiązującego w danym roku 
kalendarzowym, z zaokrągleniem do pełnych złotych "w górę". 

2. Zwalnia się częściowo z ponoszenia opłaty, o której mowa w ust. 1, rodziców/opiekunów prawnych, 
których dwoje lub więcej dzieci równocześnie korzysta z opieki żłobka. 

3. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 2 wynosi 30 % za drugie oraz każde następne dziecko korzystające 
z tego żłobka. 

§ 2. Ustala się dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w żłobku powyżej 10 godzin 
dziennie w wysokości 1 % minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego zgodnie z przepisami 
o minimalnym wynagrodzeniu za pracę obowiązującego w danym roku kalendarzowym, z zaokrągleniem do 
pełnych złotych "w górę". 

§ 3. Ustala się maksymalną wysokość dziennej opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 0,5 % 
minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego zgodnie z przepisami o minimalnym wynagrodzeniu za pracę 
obowiązującego w danym roku kalendarzowym, z zaokrągleniem do pełnych złotych "w górę". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Kawęczyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kamil Michalak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 5612


	UCHWAŁA NR III/23/2024 RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-18T10:39:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




